

Reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 75155767

Data publicarii 09.11.22 Coduri CPV 45259300-0

Pretul estimativ: 4.542,99 RON - 4.542,99 RON

Descriere: Sursa neintreruptibila 1500 = 1 buc x 1087.21 lei = 1087.21 lei Manopera montare sursa = 140 lei Supapa 3bar x3/4 = 3 buc x 36.14 lei = 108.42 lei Niplu red 1x3/4 = 3 buc x 6.62 lei = 19.86 lei Aerisitor automat 1/2 = 6 x 31.77 lei = 190.62 lei Pasta verde + canepa = 20 lei Mufa gebo 1" = 1 buc x 55.87 lei = 55.87 lei Olandez 1"1/4 zn = 1 bucx 35.29 lei = 35.29 lei Olandez 1"zn = 2 buc x 19.48 lei = 38.96 lei Garnituri olandez 1"zn = 2 buc x 0.80 lei = 1.6 lei Garnituri olandez 1"1/4 zn = 2 buc x 1.15 lei = 2.3 lei Niplu 1"zn = 3 buc x 5.62 lei = 16.86 lei Niple 1"1/4 zn = 2 buc x 9.98 lei = 19.96 lei Cot nr 2 1" zn = 2 buc x 8.40 lei = 16.80 lei Mufa 1"zn = 1 buc x 6.04 lei = 6.04 lei Manopere demontare/montare supape si aerisitoare = 180 lei Golit/incarcat/aerisit instalatie Manopera golit/incarcat instalatia cu pompa = 150 lei Manopera inlocuit robineti = 2 buc x 60 lei = 120 lei Supapa 3 bar x1" = 1 x 207.73 lei = 207.73 lei Aerisitor automat 1/2 = 4 x 31.77 lei = 127.08 lei Robinet apa 1 1/4 = 1 buc x 82.73 lei = 82.73 lei Robinet apa 1 = 1 buc x 58.40 lei = 58.40 lei Perie curatat centrala = 2 buc x 137.39 lei = 274.78 lei Acumulatori auto 100AH = 2 buc x 581.24 lei = 1162.48 lei Manopera montare acumulatori = 2 buc x 120 lei = 240 lei Cheltuieli cu aprovizionare si deplasare = 180 lei Total deviz fara TVA = 4542.99